
  Odlet z Přílet do cyklus Letový den Od Do
  Prahy Hurghady 8/15 úterý 03.05.2005 25.10.2005
  Brna Hurghady 8/15 úterý 03.05.2005 25.10.2005
  Ostravy Hurghady 8/15 úterý 03.05.2005 25.10.2005
  Prahy Hurghady 11/12 úterý / pátek 03.05.2005 28.10.2005
  Brna Hurghady 11/12 úterý / pátek 03.05.2005 28.10.2005
  Ostravy Hurghady 11/12 pátek / úterý 06.05.2005 21.10.2005

Tabulka přehledu odletů 
HURGHADA

  Odlet z Přílet do cyklus Letový den Od Do
  Prahy Sharm El Sheikh 8 pondělí 02.05.2005 31.10.2005
  Prahy Sharm El Sheikh 11/12 pondělí/čtvrtek 02.05.2005 27.10.2005

SHARM EL SHEIKH

naleznete v našem katalogu Egypt 2005 na str. 4 

SLEVY až             %  za včasný nákup a další ....15



Strana 2

HurghadaHurghada
POBYTOVÉ ZÁJEZDY

11/12 a 8/15 dní • Odlety z Prahy, Brna a Ostravy

Poznámky k letovým řádům:
V průběhu sezóny může docházet vlivem stále se zvyšující hustoty leteckého provozu nad Evropou ke 
změnám a posunům v časech letů. Přestože cestovní kanceláře a letecké společnosti činí vše pro dodržení 
smluvně stanovených letových řádů, zvýšená opatření k posílení bezpečnostní a letecké dopravy a přís-
ná pravidla pro dodržení všech technologických postupů, předepsaných v letecké přepravě, způsobují, 
že všechny změny letových řádů (někdy i na poslední chvíli) jsou stále běžnější. Upozorňujeme na tuto 
skutečnost stejně jako na to, že první a poslední den Vaší dovolené jsou určeny  k dopravě na místo 
pobytu a zpět a nikoliv k vlastní  rekreaci. Aktuální letový řád bude uveden na Vašich cestovních dokla-
dech. O jakýchkoliv případných změnách budete informováni bezodkladně,jakmile k nim dojde.  
    

V ceně katalogových zájezdů je zahrnuto:
Letenka, transfer z/do hotelu, ubytování a stravování dle výběru (u 8 denních pobytů je zahrnuto 7 
noclehů, u 11 denních pobytů je zahrnuto 10 noclehů, u 12 denních pobytů je zahnuto 11 noclehů, u 
15 denních pobytů je zahrnuto 14 noclehů, pokud není uvedeno jinak), prohlídky dle programu včetně 
vstupného u poznávacích a kombinovaných zájezdů, služby delegáta, pojištění do zahraničí v případě 
katalogových zájezdů kde není čerpána žádná sleva z nabídky katalogu Egypt 2005 (doporučujeme 
přikoupit připojištění, které kryje i případné stornopoplatky) , povinné pojištění cestovní kanceláře ve 
smyslu zákona č. 159/99 Sb. 

V ceně katalogových zájezdů nejsou zahrnuty povinné doplatky:
Letištní taxa  930,- Kč, bezpečnostní taxa 240,- Kč, vízum: 20 USD (v případě, že vizum zajišťuje 
naše CK, splatné po příletu), bakšišné: 25 USD (splatné po příletu).V případě čerpání jakékoliv slevy 
není v ceně zahrnuto pojištění léčebných výloh, které si musíte povinně dokoupit.  Základní program 
pojištění léčebných výloh: 14,- Kč/den/osoba a komplexní program cestovního připojištění s příplatkem: 
19,- Kč/den/osoba. Jako nepovinný příplatek: fakultativní služby (možné zakoupit již v ČR nebo přímo 
na místě u delegáta CK Shenko´s s.r.o.).
   

Cestovní pojištění do zahraničí:
Pojištění léčebných výloh do zahraničí je zahrnuto v ceně pouze katalogových zájezdů není-li čerpána 
žádná sleva z nabídky katalogu Egypt 2005. Pokud klient využije jakékoliv slevy na katalogový zájezd 
z nabídky katalogu 2005 nebo využívá speciální či last minutové nabídky je povinnen si cestovní pojiš-
tění zakoupit. Základní pojištění léčebných výloh: 14,- Kč/den/osoba a komplexní program cestovního 
připojištění s příplatkem: 19,- Kč/den/osoba. Podrobné informace o obou pojišťovacích programech 
naleznete na str. 6 katalogu Egypt 2005.      

Dítě na přistýlce:
Upozorňujeme na skutečnost, že přistýlka nemusí vždy být pevné lůžko viz. Všeobecné smluvní pod-
mínky CK Shenko´s s.r.o.. Pokud jedou dva dospělí s dvoumi dětmi do 12-ti let, upozorňujeme na 
skutečnost, že za první dítě bude povážováno dítě mladší a za druhé dítě bude považováno automaticky 
dítě starší. Kapacita pokojů s dvěmi přistýlkami je omezena u každého hotelu. Při rezervaci zájezdu 
musí být potvrzena možnost dvou přistýlek.     
 

Vízovné:
Při vstupu do Egypta musí mít každá osoba vízum, bez něj není vstup do této země možný. Naše cestov-
ní kancelář Shenko´s s.r.o. automaticky všem klientům vyřizuje vízum předem za cenu 20 USD/osoba. 
Vízum přiděluje delegát CK Shenko´s po příletu do Egypta, ještě před pasovou kontrolou. Vízovné je 

nedílnou součástí zájezdu. Tento povinný doplatek je splatný po příletu nebo na první informační 
schůzce v hotelu, a to delegátovi CK Shenko´s s.r.o. Děti do 15-ti let, které jsou uvedeny v pase rodičů 
vízum neplatí. V případě, že infant nebo dítě jakéhokoliv věku má vlastní pas, musí uhradit visum v 
plné víši. V případě, že klient nemá zájem o vyřízení víza ze strany naší cestovní kanceláře, musí být 
tento požadavek uveden na cestovní smlouvě při zakoupení zájezdu.    
     

Bakšišné:
„V arabských zemích je zvykem věnovat za poskytnuté služby spropitné. Tzv. „“bakšišné““ je v Egyptě 
nepsaných zákonem a záležitostí zcela nevyhnutelnou. “Aby jste byli ušetřeni neustálému dohadování 
výše bakšišného, vybere od Vás náš delegát částku v hodnotě 25 USD na osobu u dětí do 12-ti let  15 
USD. Bakšišné je nedílnou součástí zájezdu. Tento povinný doplatek je splatný po příletu nebo na první 
informační schůzce v hotelu, a to gelegátovi CK Shenko´s s.r.o.

Služby česky hovořícího delegáta a asistenční služby:
Služby česky nebo slovensky hovořícího delegáta nebo asistenční služby partnerské společnosti jsou 
k dispozici zákazníkovi při příletu a odletu v zakoupené destinaci. Delegáti česky, slovensky nebo ang-
licky hovořící jsou zákazníkovi  fyzicky k dispozici  po čase jeho pobytu ne však každý den. Každý klient 
je obeznámen, kdy jej přesně delegát navštíví v jeho hotelu a schůzky se zpravidla konají na recepci 
hotelu. Časové rozpisy mají klienti k dispozici na informačních tabulích nebo jsou jim  sděleny ústně 
při check-in do hotelu na počátku jejich pobytu. V případě nouze mají zákazníci k dispozici mobilní 
telefonické číslo na delegáta, aby jej mohli kontaktovat bezodkladně. Na recepci hotelu Vám velmi 
ochotně při předložení telefonního čísla delegáta spojí.
 
   Důležitá upozornění:
Cestovní kancelář Shenko´s s.r.o. si vyhrazuje právo na drobné odchylky od programu vypsaných 
poznávacích a kombinovaných zájezdů. Upozorňujeme na skutečnost, že programy popsané u jednotli-
vých zájezdů jsou orientační. Harmonogram prohlídek, zejména při plavbě po Nilu může být aktuálně 
změněn a závisí i na organizaci lodního provozu na Nilu. Plavba může probíhat i v nočních hodinách. 
V případě poznávacích a kombinovaných zájezdů nedoporučujeme ubytování ve dvoulůžkových poko-
jích s přistýlkou z důvodu malého obytného prostoru na lodi a na některých lodích přistýlky nejsou ani 
možné. 
  

Transfery:
• Žádost o zajištění transferu musí být uvedena na přihlášce při rezervaci zájezdu a poté potvrzena ze     
  strany CK Shenko´s s.r.o. Toto potvrzení vyžadujte od svého prodejce.
• O konání transferu bude rozhodnuto týden před odletem.
• V případě, že klient zájezd pořizuje za jinou než katalogovou cenu, ztrácí nárok na transfer zdarma. 
• Transfer musí být vždy obousměrný (k odletu i příletu), jednosměrný transfer není možný.
• Minimální počet pro realizaci transferu je 6 osob.
• Cestující musí být na uvedeném stanovišti nejméně 15 minut před odjezdem autobusu. V případě  
  zmeškání transferu si musí klient zajistit transfer na vlastnínáklady. V případě, že klient neabsolvuje  
  transfer ve směru na letiště k odletu, je automaticky zrušen i zpáteční transfer. 
• Transfery se konají pouze k odletům z Prahy na Sharm El Sheikh. 
• Upozorňujeme na možnost čekání na letišti při odletu, protože může dojít ke spojení transferů pro  
  více než jeden let. 
• V případě vyčerpání akce „transfer zdarma“ Vám bude aktuální cena transferu sdělena u Vaše    
   ho prodejce.“

8 a 15-ti denní pobyty  •  Odlety z Prahy, Brna a Ostravy do Hurghady v období od 03.05. do 18.10. 
Termín odletu 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09. 04.10. 11.10. 18.10.

Počet dnů 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
Sezóní označení 
hotelů v Hurghadě A A A A B B B B B C C C D D D D D C C C C D D D D

11 a 12-ti denní pobyty  •  Odlety z Prahy a Brna do Hurghady v období od 03.05. do 18.10. 
Termín odletu 03.05. 13.05. 24.05. 03.06. 14.06. 24.06. 05.07. 15.07. 26.07. 05.08. 16.08. 26.08. 06.09. 16.09. 27.09. 07.10. 18.10.

Počet dnů 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11

Sezóní označení hotelů 
v Hurghadě A B A B B C B C C D C D B C C D D

EL AROSA  **
 8/15

Sezóna A B C D

Počet dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů

Dospělá osoba v DP 8990  1890 9290 1990 9590 2190 10390 2390

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 0 6590 0 6590 0 6590 0

2. dítě 2-6 na přistýlce 7590 0 7590 0 7590 0 7590 0

2. dítě 6-12 na přistýlce 7990 990 8290 1090 8590 1290 9290 1490

3. osoba na přistýlce 8890    1790 9090  1890 9390  2190 10190  2290

Jednolůžkový pokoj 1190 1190 1190  1190  1190 1190 1190 1190

 11/12
Sezóna A B C D

Počet dnů

Dospělá osoba v DP 10390 10790 11090 11590

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 6590 6590 6590

2. dítě 2-6 na přistýlce 7990 7990 7990 7990

2. dítě 6-12 na přistýlce 8990 9290 9590 9990

3. osoba na přistýlce 10190 10590 10890 11390

Jednolůžkový pokoj 2090 2090 2290 2290

®

11 a 12-ti denní pobyty  •  Odlety z Ostravy do Hurghady v období od 06.05. do 11.10. 
Termín odletu 06.05. 17.05. 27.05. 07.06. 17.06. 28.06. 08.07. 19.07. 29.07. 09.08. 19.08. 30.08. 09.09. 20.09. 30.09. 11.10.

Počet dnů 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11

Sezóní označení hotelů 
v Hurghadě B A B B C B C C D C D B C B D D



Strana 3

LA PERLA ***
 8/15

Sezóna A B C D

Počet dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů

Dospělá osoba v DP 9990  2590 10590 2790 10790 2990 11190 3190

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 0 6590 0 6590 0 6590 0

2. dítě 2-6 na přistýlce 7590 0 7590 0 7590 0 7590 0

2. dítě 6-12 na přistýlce 8890    1490 9290  1690 9490  1890 9790  2090

3. osoba na přistýlce 9790  2490 10390  2690 10590   2890 10990 2990

Jednolůžkový pokoj 1790 1790 1790  1790  1790 1790 1790 1790

 11/12
Sezóna A B C D

Počet dnů

Dospělá osoba v DP 11990 12590 12990 14590

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 6590 6590 6590

2. dítě 2-6 na přistýlce 7990 7990 7990 7990

2. dítě 6-12 na přistýlce 9590 9790 9990 10590

3. osoba na přistýlce 11790 12390 12790 14290

Jednolůžkový pokoj 2490 2690 2690 2890

BEIRUT ***
 8/15

Sezóna A B C D

Počet dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů

Dospělá osoba v DP 9990  2590 10590  2790 10790 2990 11190 3190

1. dítě 2-15 na přistýlce 6590 0 6590 0 6590 0 6590 0

2. dítě 2-6 na přistýlce 7590 0 7590 0 7590 0 7590 0

2. dítě 6-15 na přistýlce 8890    1490 9290  1690 9490  1890 9790  2090

3. osoba na přistýlce 9790  2490 10390  2690 10590   2890 10990 2990

Jednolůžkový pokoj 1790 1790 1790  1790  1790 1790 1790 1790

All inclusive 2390 2390 2590  2590  2690 2690 2890 2890

 11/12
Sezóna A B C D

Počet dnů

Dospělá osoba v DP 11990 12590 12990 14590

1. dítě 2-15 na přistýlce 6590 6590 6590 6590

2. dítě 2-6 na přistýlce 7990 7990 7990 7990

2. dítě 6-15 na přistýlce 9590 9790 9990 10590

3. osoba na přistýlce 11790 12390 12790 14290

Jednolůžkový pokoj 3090 3290 3490 3590

All inclusive 3490 3690 3890 3890

LE ROIS ***
 8/15

Sezóna A B C D

Počet dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů

Dospělá osoba v DP 9990  2590 10590 2790 10790 2990 11190 3190

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 0 6590 0 6590 0 6590 0

2. dítě 2-6 na přistýlce 7590 0 7590 0 7590 0 7590 0

2. dítě 6-12 na přistýlce 8890    1490 9290  1690 9490  1890 9790  2090

3. osoba na přistýlce 9790  2490 10390  2690 10590   2890 10990 2990

Jednolůžkový pokoj 1790 1790 1790  1790  1790 1790 1790 1790

 11/12
Sezóna A B C D

Počet dnů

Dospělá osoba v DP 11990 12590 12990 14590

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 6590 6590 6590

2. dítě 2-6 na přistýlce 7990 7990 7990 7990

2. dítě 6-12 na přistýlce 9590 9790 9990 10590

3. osoba na přistýlce 11790 12390 12790 14290

Jednolůžkový pokoj 3090 3290 3490 3590

KING TUT ****
 8/15

Sezóna A B C D

Počet dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů

Dospělá osoba v DP 13590   6290 13990  6590 14790 6990 15990 7490

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 0 6590 0 6590 0 6590 0

2. dítě 2-12 na přistýlce 9990    3190 10290  3290 10690  3490 10990  3990

3. osoba na přistýlce 13390  6090 13690  6390 14590   6790 15790 7290

Jednolůžkový pokoj 3990 3990                 3990  3990                   3990 3990                 3990 3990                 

 11/12
Sezóna A B C D

Počet dnů

Dospělá osoba v DP 16990 17590 18490 19290

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 6590 6590 6590

2. dítě 2-12 na přistýlce 10590 11190 11590 11690

3. osoba na přistýlce 11790 17390 18190 18990

Jednolůžkový pokoj 5490 5590 5690 5990

SEA GULL ****
 8/15

Sezóna A B C D

Počet dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů

Dospělá osoba v DP 13590  6290 13990 6590 14790 6990 15990 7490

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 0 6590 0 6590 0 6590 0

2. dítě 2-12 na přistýlce 9990    3190 10290  3290 10690  3490 10990  3990

3. osoba na přistýlce 13390  6090 13690  6390 14590   6790 15790 7290

Jednolůžkový pokoj 3990 3990 3990  3990 3990 3990 3990 3990

 11/12
Sezóna A B C D

Počet dnů

Dospělá osoba v DP 16990 17590 18490 19290

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 6590 6590 6590

2. dítě 2-12 na přistýlce 10590 11190 11590 11690

3. osoba na přistýlce 11790 17390 18190 18990

Jednolůžkový pokoj 5490 5590 5690 5990

REGINA STYLE  ****
 8/15

Sezóna A B C D

Počet dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů

Dospělá osoba v DP 11590  3890 11990  4190 12490  4490 13190 4990

1. dítě 2-14 na přistýlce 6590 0 6590 0 6590 0 6590 0

2. dítě 2-6 na přistýlce 7590    0 7590    0 7590    0 7590    0

2. dítě 6-14 na přistýlce 8490 2190 8590 2290 8790 2390 8990 2590

3. osoba na přistýlce 11390     3590 11790  3990 12290  4290 12990  4790

Jednolůžkový pokoj 2290 2290 2290  2290  2290 2290 2390 2390

 11/12
Sezóna A B C D

Počet dnů

Dospělá osoba v DP 13590 13990 14790 15790

1. dítě 2-14 na přistýlce 6590 6590 6590 6590

2. dítě 2-6 na přistýlce 7990 7990 7990 7990

2. dítě 6-14 na přistýlce 9990 10190 10390 10590

3. osoba na přistýlce 13290 13690 14390 15390

Jednolůžkový pokoj 3890 3990 4190 4390

®



Strana 4

IBEROTEL ARABELLA ****
 8/15

Sezóna A B C D

Počet dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů

Dospělá osoba v DP 12290  5190 12890 5390 12990 5690 14090 6590

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 0 6590 0 6590 0 6590 0

2. dítě 2-12 na přistýlce 8690    2990 8990     3290 9290  3590 9990  3990

3. osoba na přistýlce 11990    5090 12590    5390 12990   5690 14090 6590

Jednolůžkový pokoj 3690 3690 3690 3690 3690 3690 3690 3690

All inclusive 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990

 11/12
Sezóna A B C D

Počet dnů

Dospělá osoba v DP 14790 15290 15990 16990

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 6590 6590 6590

2. dítě 2-12 na přistýlce 10590 10790 10990 11590

3. osoba na přistýlce 14690 15190 15890 16790

Jednolůžkový pokoj 4990 5190 5390 5590

All inclusive 5590 5790 6190 6190

SEA STAR BEAU RIVAGE *****
 8/15

Sezóna A B C D

Počet dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů

Dospělá osoba v DP 12190               5090 12690                 5390 12990                  5690 14090                 6590

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 0 6590 0 6590 0 6590 0

2. dítě 2-6 na přistýlce 7590    0 7590    0 7590    0 7590    0

2. dítě 6-12 na přistýlce 8690                   2990 8990                  3290 9290                  3590 9990                    3990

3. osoba na přistýlce 12190               5090 12590                 5390 12990                 5690 14090                 6590

Jednolůžkový pokoj 3690                 3690                 3690                 3690                 3690                 3690                 3690                 3690                 

All inclusive 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990 3990

 11/12
Sezóna A B C D

Počet dnů

Dospělá osoba v DP 14790 15290 15990 16990

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 6590 6590 6590

2. dítě 2-6 na přistýlce 7990 7990 7990 7990

2. dítě 6-12 na přistýlce 10590 10790 10990 11590

3. osoba na přistýlce 14690 15190 15890 16790

Jednolůžkový pokoj 4990 5190 5390 5590

All inclusive 5590 5790 6190 6190

BELLA VISTA ****
 8/15

Sezóna A B C D

Počet dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů

Dospělá osoba v DP 11590                 3890 11990                 4190 12490                 4490 13190                 4990

1. dítě 2-14 na přistýlce 6590 0 6590 0 6590 0 6590 0

2. dítě 2-6 na přistýlce 7590    0 7590    0 7590    0 7590    0

2. dítě 6-14 na přistýlce 8490                    2190 8590                    2290 8790                    2390 8990                    2590

3. osoba na přistýlce 11290                 3590 11790                 3990 12190                 4290 12990                 4790

Jednolůžkový pokoj 2290                 2290                 2290                 2290                 2290                 2290                 2290                 2290                 

 11/12
Sezóna A B C D

Počet dnů

Dospělá osoba v DP 13590 13990 14790 15790

1. dítě 2-14 na přistýlce 6590 6590 6590 6590

2. dítě 2-6 na přistýlce 7990 7990 7990 7990

2. dítě 6-14 na přistýlce 9990 10190 10390 10590

3. osoba na přistýlce 13290 13690 14390 15390

Jednolůžkový pokoj 3890 3990 4190 4390

CLUB AZUR ****
 8/15

Sezóna A B C D

Počet dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů

Dospělá osoba v DP 18690               9990 19490            11590 20490              11990 22590              13990

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 0 6590 0 6590 0 6590 0

2. dítě 2-12 na přistýlce 11190                5490 11690                5790 12290                5990 13190               6990

3. osoba na přistýlce 18190               10590 18990              11090 19990              11590 21990              13590

Jednolůžkový pokoj 3590 3590                 3590  3590                   3590 3590                 3590 3590                 

 11/12
Sezóna A B C D

Počet dnů

Dospělá osoba v DP 23590 23990 24990 27590

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 6590 6590 6590

2. dítě 2-12 na přistýlce 13790 14490 14990 15490

3. osoba na přistýlce 22990 23590 24790 27390

Jednolůžkový pokoj 5090 5090 5090 5590

IBEROTEL MAKADI MARINE ****
 8/15

Sezóna A B C D

Počet dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů

Dospělá osoba v DP 17690               9990 18490               10590 18990              10990 19990              11590

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 0 6590 0 6590 0 6590 0

2. dítě 2-12 na přistýlce 11190                5490 11690                5790 12290                5990 13190               6990

3. osoba na přistýlce 16690               9490 17490               9990 17990              10490 18990              10990

Jednolůžkový pokoj 4090                  4090                  4090                  4090                  4090                  4090                  4090                  4090                  

 11/12
Sezóna A B C D

Počet dnů

Dospělá osoba v DP 21590 22290 23290 24990

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 6590 6590 6590

2. dítě 2-12 na přistýlce 13790 14490 14990 15490

3. osoba na přistýlce 21090 21790 22790 24490

Jednolůžkový pokoj 5090 5090 5090 5590

BEACH ALBATROS *****
 8/15

Sezóna A B C D

Počet dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů 8 dnů +7 dnů

Dospělá osoba v DP 16590               8990 16990                 9390 17290                 9690 19590               11890

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 0 6590 0 6590 0 6590 0

2. dítě 2-12 na přistýlce 11590                4990 11990                  5390 12290                  5690 14590                7890

3. osoba na přistýlce 15590               8290 15990                 8890 16290                 9190 18590               10890

Jednolůžkový pokoj 3690 3690                 3690  3690                   3690 3690                 3690 3690                 

 11/12
Sezóna A B C D

Počet dnů

Dospělá osoba v DP 17990 18690 19690 20190

1. dítě 2-12 na přistýlce 6590 6590 6590 6590

2. dítě 2-12 na přistýlce 11590 11990 12990 13290

3. osoba na přistýlce 17690 18390 19390 19890

Jednolůžkový pokoj 5090 5090 5590 5590

®

Povinný příplatek za transfer Hurghada - Makadi Bay a zpět: 790,- Kč na osobu (děti do 12-ti let platí 50 %). 

Povinný příplatek za transfer Hurghada - Makadi Bay a zpět: 790,- Kč na osobu (děti do 12-ti let platí 50 %). 


